
EMPRESA PRA JÁ
Itinerário - ROTA 17 - IDA (Horário de saída: 6:00 da manhã)
Extensão: 33,60 Km
Local de saída: Praça do Liceu.

1) RUA GUILHERME ROCHA C/ OTO DE ALENCAR
2) AVENIDA FRANCISCO SÁ
3) RUA JACINTO MATOS
4) AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO (LESTE-OESTE)
5) RUA ALVES DE LIMA
6) RUA CAMÉLIA
7) RUA DONA MENDINHA
8) AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO (LESTE-OESTE)
9) RUA FRANCISCO CALAÇA
10) RUA IRINEU DE SOUSA
11) RUA CÉSAR CORREIA
12) RUA TEODOMIRO DE CASTRO
13) RUA ALBERTO OLIVEIRA
14) RUA CONSELHEIRO LAFAYETTE
15) RUA TULIPA
16) RUA MANUEL MOURA
17) AVENIDA CORONEL CARVALHO
18) RUA JOAQUIM ALBANO
19) AVENIDA DEMÉTRIO MENEZES
20) AVENIDA CORONEL MATOS DOURADO
21) AVENIDA SENADOR FERNANDES TÁVOR
22) RUA BELÉM
23) RUA PORTO ALEGRE
24) RUA VITÓRIA
25) RUA DIOGO CORREIA
26) RUA JÚLIO BRAGA
27) AVENIDA LINEU MACHADO 
28) AVENIDA SENADOR FERNANDES TÁVORA
29) RUA GOMES BRASIL
30) RUA EDUARDO PERDIGÃO
31) AVENIDA DOUTOR SILAS MUNGUBA
32) AVENIDA DEPUTADO PAULINO ROCHA
33) RUA CORONEL ZACARIAS JOSÉ DE FRANÇA
34) RUA SERPA
35) AVENIDA FREI CIRILO
36) AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO
37) CENTRO ADMINISTRATIVO



EMPRESA PRA JÁ
Itinerário - ROTA 17 - VOLTA (Horário de saída: 17:20 da tarde)
Extensão: 34,00 Km
Local de saída: Centro Administrativo.

1) CENTRO ADMINISTRATIVO
2) AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO
3) RODOVIA BR-116
4) AVENIDA DEPUTADO PAULINO ROCHA
5) AVENIDA DOUTOR SILAS MUNGUBA
6) AVENIDA CARLOS AMORA
7) RUA GOMES BRASIL
8) AVENIDA SENADOR FERNANDES TÁVORA
9) AVENIDA LINEU MACHADO
10) RUA JÚLIO BRAGA
11) RUA CACILDA BECKER
12) RUA PROFESSOR HERIBALDO COSTA
13) RUA PORTO ALEGRE
14) RUA BELÉM
15) AVENIDA SENADOR FERNANDES TÁVORA
16) RUA PROFESSOR MIRAMAR DA PONTE
17) RUA FLORIANÓPOLIS
18) RUA PROFESSOR HERIBALDO COSTA
19) RUA CORONEL MATOS DOURADO
20) AVENIDA DEMÉTRIO MENEZES
21) RUA JOAQUIM ALBANO
22) AVENIDA CORONEL CARVALHO
23) RUA MANUEL MOURA
24) RUA TULIPA
25) RUA CONSELHEIRO LAFAYETTE
26) RUA ALBERTO DE OLIVEIRA
 27) TEODOMIRO DE CASTRO
28) RUA CÉSAR CORREIA
29) RUA IRINEU DE SOUZA
30) RUA FRANCISCO CALAÇA
31) AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO (LESTE-OESTE)
32) RUA JACINTO MATOS
33) RUA MONSENHOR DANTAS
34) RUA SÃO PAULO
35) AVENIDA FILOMENO GOMES


